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Przeciętna prędkość zwycięzcy 4 etapu 38,31 km/h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 4 etapie 

classement general de la 4-e etape  
   1  75 GER19980625  FLICKE         Bastian    RSC  COTTBUS               2 33 28 10 
   2  23 POL19980804  P ĘKALA         Piotr      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 14  6 
   3  16 GER19970217  SCHMIEDEL      Sebastian  STE VENS JUNIORENTEAM THUR 0 00 36  4 
   4  77 GER19970122  KANTER         Max        RSC  COTTBUS               0 00 36   
   5 111 POL19970120  ANIOŁKOWSKI    Stanisław  BDC  NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 00 36   
   6  52 POL19970531  SŁAWEK         Damian     LKS  POM STRZELCE KRAJ.    0 00 36   
   7  95 POL19970322  FOLTYN         Maciej     GK GLIWICE BIKEATELIER    0 00 36   
   8  61 POL19981112  TRACZ          Szymon     WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 00 36   
   9  11 LTU19971023  TAUCIUS        Jurgis     WIL NA LOSC                0 00 36   
  10  76 GER19980707  BANUSCH        Richard    RSC  COTTBUS               0 00 36   
  11  48 GER19970323  LENDOWSKI      Jeremy     LV BERLIN                 0 00 36   
  12  69 POL19970510  KABACI ŃSKI     Jakub      MAYDAY TEAM               0 01 4 9   
  13  17 GER19970725  MAGDEBURG      Tobias     STE VENS JUNIORENTEAM THUR 0 03 28   
  14  47 GER19970729  MALCHAREK      Moritz     LV BERLIN                 0 03 38   
  15  26 POL19970415  CYGAN          Karol      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 04 04   
  16  50 POL19980719  NOWAK          Michał     LKK S GÓRNIK DSR AUTHOR WŁ 0 04 04   
  17  14 LAT19970420  GAVARS         Eriks Toms TAN DEMS/ETICHSPORT ŁOTWA  0 04 04   
  18  80 GER19981204  MULLER         Tom        RSC  COTTBUS 2             0 04 08   
  19 115 POL19970419  MATUSIAK       Sebastian  BDC  NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 04 44   
  20  24 POL19980514  KUCIO          Krzysztof  KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 04 44   
  21 107 POL19980914  KONOFAŁ        Sebastian  WAR SZAWSKI KLUB KOLARSKI  0 04 44   
  22  62 POL19970709  WOJTANEK       Bartłomiej WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 04 44   
  23  36 GER19980312  MOBIS          Maximilian RG BERLIN                 0 04 44   
  24  42 GER19970119  Von MAYDELL    Bruno      LV BERLIN                 0 04 44   
  25  39 GER19970902  SCHULZ         ChristopherLV BERLIN                 0 05 18   
  26  21 GER19980416  KABMANN        Fabian     STE VENS JUNIORENTEAM THUR 0 05 18   
  27  85 POL19980711  MISZTELA       Erwin      LSK K LITY ŃSKI BEŁCHATÓW   0 05 18   
  28  20 GER19980410  DOPEL          Robin      STE VENS JUNIORENTEAM THUR 0 05 18   
  29  30 GER19980425  BRUSER         Karlo      SC BERLIN                 0 05 18   
  30  27 POL19970816  PIWOWSKI       Kamil      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 05 18   
  31  88 POL19980709  SZÓSTKA        Paweł      LKS  ATOM MAT DZIERŻONIÓW  0 05 18   
  32   3 POL19980102  Ł ĄCZKOWSKI     Sylwester  TKK PACIFIC TORU Ń         0 05 18   
  33  34 GER19981104  BRANDT         Nicolas    RG BERLIN                 0 05 18   
  34  32 GER19981026  KUNERT         Pepe       SC BERLIN                 0 05 18   
  35  29 GER19970507  SCHMIDT        Enrico     SC BERLIN                 0 05 18   
  36  40 GER19970402  SOMMERFELD     Max        LV BERLIN                 0 05 18   
  37  74 GER19980724  WEBER          Philip     RSC  COTTBUS               0 05 18   
  38  86 POL19980223  PAULI ŃSKI      Dawid      LSKK LITY ŃSKI BEŁCHATÓW   0 05 18   
  39 100 POL19980820  KLOC           Dawid      UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 05 18   
  40  57 POL19970817  WSÓŁ           Damian     DEK  MEBLE-CYCLO KORONA K  0 05 18   
  41  60 POL19981224  JAGIEŁA        Adam       WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 05 18   
  42  92 POL19980324  J ĄKAŁA         Jakub      UKS SOKÓŁ K ĘTY            0 05 18   
  43  67 POL19970403  KRASI ŃSKI      Łukasz     MAYDAY TEAM               0 05 18   
  44  45 GER19980924  MECHSNER       Josh       LV BERLIN                 0 05 18   
  45  49 POL19970228  SKIBI ŃSKI      Krzysztof  LKKS GÓRNIK DSR AUTHOR WŁ 0 05 18   
  46  79 GER19980317  SCHNEIDER      Wiliam     RSC  COTTBUS 2             0 05 18   
  47  51 POL19970608  BISKUP         Bartosz    LKK S GÓRNIK DSR AUTHOR WŁ 0 05 18   
  48  93 POL19981111  WOSIK          Piotr      UKS  SOKÓŁ KĘTY            0 05 18   
  49  68 POL19970518  KRUPA          Adrian     MAY DAY TEAM               0 05 18   
  50  58 POL19980104  MIAZGA         Wojciech   KLK S AZALIA BRZÓZA KRÓLEW 0 05 18   
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  51  37 GER19980223  PLAMBECK       Philipp    RG BERLIN                 0 05 18   
  52  70 POL19980210  TARASIUK       Jacek      MAY DAY TEAM               0 05 18   
  53  84 POL19980729  KRAWCZYK       Kacper     LSK K LITY ŃSKI BEŁCHATÓW   0 05 18   
  54  94 POL19970610  ZAJT           Mateusz    UKS  SOKÓŁ KĘTY            0 05 18   
  55  91 POL19970316  J ĄKAŁA         Szymon     UKS SOKÓŁ K ĘTY            0 05 18   
  56 108 POL19970304  GIERACKI       Dawid      KS ŚLĘŻA MAT SOBÓTKA      0 05 18   
  57  19 GER19970811  LINTZEL        Philip     STE VENS JUNIORENTEAM THUR 0 05 18   
  58  54 CZE19980529  KREJCI         Marian     ACK  STARA VES NAD ONDREJC 0 05 18   
  59 106 POL19980705  KUBOWICZ       Jakub      LKS  ZIEMIA OPOLSKA        0 05 18   
  60 101 POL19971003  INDEKA         Kamil      UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 05 18   
  61  25 POL19980518  DEJA           Filip      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 05 18   
  62  56 CZE19980914  TRACHTULEC     Petr       ACK  STARA VES NAD ONDREJC 0 05 18   
  63  33 GER19980505  HAUPT          Tarik      RG BERLIN                 0 05 18   
  64  53 POL19980619  ZDUN           Karol      KKS  GOSTYŃ                0 05 18   
  65  66 POL19980509  WŁODARCZYK     Damian     MLK S WIELUŃ               0 05 18   
  66  98 POL19980509  ZABŁOCKI       Szymon     GK GLIWICE BIKEATELIER    0 05 18   
  67  96 POL19970825  GRZEGORZYCA    Dominik    GK GLIWICE BIKEATELIER    0 05 18   
  68 105 POL19980915  TOMICZEK       Damian     LKS  ZIEMIA OPOLSKA        0 05 18   
  69  35 GER19981211  RUDOLPH        Poul       RG BERLIN                 0 05 18   
  70  65 POL19971016  KUKLEWICZ      Karol      MLK S WIELUŃ               0 05 18   
  71  38 GER19970221  URNAUER        Lauritz    RG BERLIN                 0 05 18   
  72  72 GER19980601  RUDYS          Paul       RSC  COTTBUS               0 05 18   
  73  59 POL19981024  STEFANEK       Michał     UNI POL CZĘSTOCHOWA        0 05 18   
  74  12 LAT19980505  KALNINS        Marcis     TAN DEMS/ETICHSPORT ŁOTWA  0 05 18   
  75  13 LAT19980811  CERS           Jekabs     TAN DEMS/ETICHSPORT ŁOTWA  0 05 18   
  76 392 GER19871021K POHL           Stephanie  RSC  COTTBUS               0 05 18  
  77  73 GER19981124  AMBROSIUS      Carlos     RSC  COTTBUS               0 05 18   
  78  82 POL19981215  BIAŁO ŃCZYK     Kamil      DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUT 0 05 18   
  79  22 GER19980730  PLUTKE         Moritz     STE VENS JUNIORENTEAM THUR 0 13 25   
      64 POL19981026  DZIAŁOWY       Antoni     nie  wystartował             
      89 POL19980202  GRABIS         Sebastian  nie  wystartował             
      90 POL19980911  K ĘPA           Radosław   nie wystartował             
       4 LTU19980222  LAJEVSKIJ      Artur      wyc ofany/abandone           
       6 LTU19980730  JANKAUSKAS     Matas      wyc ofany/abandone           
       8 LTU19970414  RIAUBYS        Eimantas   wyc ofany/abandone           
       9 LTU19970220  GONCIAUSKAS    Laurynas   wyc ofany/abandone           
      28 GER19970914  PONITZ         Wilem      wyc ofany/abandone           
      31 GER19970914  SCHLAUBITZ     Jan-Eric   wyc ofany/abandone           
      55 CZE19971111  VAVRA          Marek      wyc ofany/abandone           
      63 POL19970102  OBCOWSKI       Kacper     wyc ofany/abandone           
      71 POL19980324  SKÓRKA         Kornel     wyc ofany/abandone           
      78 GER19980825  CARMESIN       Johannes   wyc ofany/abandone           
      87 POL19980323  STANISZ        Damian     wyc ofany/abandone           
      97 POL19970505  OSOWSKI        Bartosz    wyc ofany/abandone           
     103 POL19971121  DZIEMBA        Łukasz     wyc ofany/abandone           
     104 POL19970218  SKIBI ŃSKI      Bartosz    wycofany/abandone           
     109 POL19970203  KARCZ          Konrad     wyc ofany/abandone           
     110 POL19970310  KOWALSKI       Konrad     wyc ofany/abandone           
     114 POL19971219  RAGUS          Krystian   wyc ofany/abandone           
     385 POL19821208K KAPUSTA-SZYDŁAKSylwia     wyc ofany/abandone           
     386 POL19920723K KARASIEWICZ    Karolina   wyc ofany/abandone           
     395 POL19880701K KLEKOT         Martyna    wyc ofany/abandone           
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Wystartowało zawodników/ Nombre de partants /Number of starters – 99 

Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/ Number finishing after the deadline – 0 

Wycofani/ Abandons/ Riders dropping out – 20 
 
 
Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po 4 etapie 

classement general apres la 4-e etape  
   1  76 GER19980707  BANUSCH        Richard    RSC  COTTBUS               5 53 33   
   2  75 GER19980625  FLICKE         Bastian    RSC  COTTBUS               0 00 06 10 
   3  77 GER19970122  KANTER         Max        RSC  COTTBUS               0 00 12   
   4 111 POL19970120  ANIOŁKOWSKI    Stanisław  BDC  NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 00 37   
   5  23 POL19980804  P ĘKALA         Piotr      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 43  6 
   6  52 POL19970531  SŁAWEK         Damian     LKS  POM STRZELCE KRAJ.    0 00 45   
   7  16 GER19970217  SCHMIEDEL      Sebastian  STE VENS JUNIORENTEAM THUR 0 00 48  4 
   8  48 GER19970323  LENDOWSKI      Jeremy     LV BERLIN                 0 01 04   
   9  95 POL19970322  FOLTYN         Maciej     GK GLIWICE BIKEATELIER    0 01 13   
  10  61 POL19981112  TRACZ          Szymon     WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 01 18   
  11  17 GER19970725  MAGDEBURG      Tobias     STE VENS JUNIORENTEAM THUR 0 03 48   
  12  47 GER19970729  MALCHAREK      Moritz     LV BERLIN                 0 04 11   
  13  14 LAT19970420  GAVARS         Eriks Toms TAN DEMS/ETICHSPORT ŁOTWA  0 04 54  3 
  14  69 POL19970510  KABACI ŃSKI     Jakub      MAYDAY TEAM               0 05 1 2   
  15  50 POL19980719  NOWAK          Michał     LKK S GÓRNIK DSR AUTHOR WŁ 0 05 28   
  16  96 POL19970825  GRZEGORZYCA    Dominik    GK GLIWICE BIKEATELIER    0 05 40   
  17  24 POL19980514  KUCIO          Krzysztof  KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 05 41   
  18  62 POL19970709  WOJTANEK       Bartłomiej WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 05 53   
  19  21 GER19980416  KABMANN        Fabian     STE VENS JUNIORENTEAM THUR 0 05 53   
  20  73 GER19981124  AMBROSIUS      Carlos     RSC  COTTBUS               0 05 58   
  21  20 GER19980410  DOPEL          Robin      STE VENS JUNIORENTEAM THUR 0 06 01   
  22  29 GER19970507  SCHMIDT        Enrico     SC BERLIN                 0 06 04   
  23  11 LTU19971023  TAUCIUS        Jurgis     WIL NA LOSC                0 06 04   
  24 107 POL19980914  KONOFAŁ        Sebastian  WAR SZAWSKI KLUB KOLARSKI  0 06 06   
  25  80 GER19981204  MULLER         Tom        RSC  COTTBUS 2             0 06 11   
  26 108 POL19970304  GIERACKI       Dawid      KS ŚLĘŻA MAT SOBÓTKA      0 06 11   
  27  42 GER19970119  Von MAYDELL    Bruno      LV BERLIN                 0 06 14   
  28  30 GER19980425  BRUSER         Karlo      SC BERLIN                 0 06 29   
  29  92 POL19980324  J ĄKAŁA         Jakub      UKS SOKÓŁ K ĘTY            0 06 30   
  30  45 GER19980924  MECHSNER       Josh       LV BERLIN                 0 06 41   
  31  86 POL19980223  PAULI ŃSKI      Dawid      LSKK LITY ŃSKI BEŁCHATÓW   0 06 44   
  32  88 POL19980709  SZÓSTKA        Paweł      LKS  ATOM MAT DZIERŻONIÓW  0 06 46   
  33  19 GER19970811  LINTZEL        Philip     STE VENS JUNIORENTEAM THUR 0 06 48 2 
  34  65 POL19971016  KUKLEWICZ      Karol      MLK S WIELUŃ               0 06 51 1 
  35  56 CZE19980914  TRACHTULEC     Petr       ACK  STARA VES NAD ONDREJC 0 06 52   
  36  72 GER19980601  RUDYS          Paul       RSC  COTTBUS               0 06 52   
  37  98 POL19980509  ZABŁOCKI       Szymon     GK GLIWICE BIKEATELIER    0 06 57   
  38  85 POL19980711  MISZTELA       Erwin      LSK K LITY ŃSKI BEŁCHATÓW   0 07 00   
  39  25 POL19980518  DEJA           Filip      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 07 01   
  40  91 POL19970316  J ĄKAŁA         Szymon     UKS SOKÓŁ K ĘTY            0 07 04   
  41  57 POL19970817  WSÓŁ           Damian     DEK  MEBLE-CYCLO KORONA K  0 07 05   
  42  27 POL19970816  PIWOWSKI       Kamil      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 07 05   
  43 115 POL19970419  MATUSIAK       Sebastian  BDC  NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 07 05   
  44  60 POL19981224  JAGIEŁA        Adam       WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 07 07   
  45  26 POL19970415  CYGAN          Karol      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 07 08   
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  46  36 GER19980312  MOBIS          Maximilian RG BERLIN                 0 07 12   
  47  67 POL19970403  KRASI ŃSKI      Łukasz     MAYDAY TEAM               0 07 18   
  48  33 GER19980505  HAUPT          Tarik      RG BERLIN                 0 07 18   
  49  79 GER19980317  SCHNEIDER      Wiliam     RSC  COTTBUS 2             0 07 18   
  50  39 GER19970902  SCHULZ         ChristopherLV BERLIN                 0 07 21   
  51 100 POL19980820  KLOC           Dawid      UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 07 33   
  52  35 GER19981211  RUDOLPH        Poul       RG BERLIN                 0 07 36   
  53  54 CZE19980529  KREJCI         Marian     ACK  STARA VES NAD ONDREJC 0 07 37   
  54  37 GER19980223  PLAMBECK       Philipp    RG BERLIN                 0 07 39   
  55  40 GER19970402  SOMMERFELD     Max        LV BERLIN                 0 07 55   
  56  74 GER19980724  WEBER          Philip     RSC  COTTBUS               0 07 58   
  57  38 GER19970221  URNAUER        Lauritz    RG BERLIN                 0 08 03   
  58  70 POL19980210  TARASIUK       Jacek      MAY DAY TEAM               0 08 06   
  59  82 POL19981215  BIAŁO ŃCZYK     Kamil      DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUT 0 08 06   
  60  68 POL19970518  KRUPA          Adrian     MAY DAY TEAM               0 08 16   
  61   3 POL19980102  Ł ĄCZKOWSKI     Sylwester  TKK PACIFIC TORU Ń         0 08 19   
  62 101 POL19971003  INDEKA         Kamil      UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 08 23   
  63  32 GER19981026  KUNERT         Pepe       SC BERLIN                 0 08 29   
  64 392 GER19871021K POHL           Stephanie  RSC  COTTBUS               0 08 44   
  65  51 POL19970608  BISKUP         Bartosz    LKK S GÓRNIK DSR AUTHOR WŁ 0 09 35   
  66  12 LAT19980505  KALNINS        Marcis     TAN DEMS/ETICHSPORT ŁOTWA  0 09 45   
  67  53 POL19980619  ZDUN           Karol      KKS  GOSTYŃ                0 11 33   
  68 106 POL19980705  KUBOWICZ       Jakub      LKS  ZIEMIA OPOLSKA        0 11 45   
  69  84 POL19980729  KRAWCZYK       Kacper     LSK K LITY ŃSKI BEŁCHATÓW   0 11 48   
  70  58 POL19980104  MIAZGA         Wojciech   KLK S AZALIA BRZÓZA KRÓLEW 0 11 50   
  71  34 GER19981104  BRANDT         Nicolas    RG BERLIN                 0 11 55   
  72  59 POL19981024  STEFANEK       Michał     UNI POL CZĘSTOCHOWA        0 12 04   
  73  94 POL19970610  ZAJT           Mateusz    UKS  SOKÓŁ KĘTY            0 12 04   
  74 105 POL19980915  TOMICZEK       Damian     LKS  ZIEMIA OPOLSKA        0 12 07   
  75  22 GER19980730  PLUTKE         Moritz     STE VENS JUNIORENTEAM THUR 0 17 06   
  76  93 POL19981111  WOSIK          Piotr      UKS  SOKÓŁ KĘTY            0 17 07   
  77  49 POL19970228  SKIBI ŃSKI      Krzysztof  LKKS GÓRNIK DSR AUTHOR WŁ 0 19 28   
  78  66 POL19980509  WŁODARCZYK     Damian     MLK S WIELUŃ               0 20 25   
  79  13 LAT19980811  CERS           Jekabs     TAN DEMS/ETICHSPORT ŁOTWA  0 20 44   
 
Klasyfikacja punktowa 
   1  77 GER19970122  KANTER         Max        RSC  COTTBUS               40pkt 
   2  16 GER19970217  SCHMIEDEL      Sebastian  STE VENS JUNIORENTEAM THUR 39 
   3 111 POL19970120  ANIOŁKOWSKI    Stanisław  BDC  NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  35 
   4  26 POL19970415  CYGAN          Karol      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 26 
   5  52 POL19970531  SŁAWEK         Damian     LKS  POM STRZELCE KRAJ.    23 
   6  76 GER19980707  BANUSCH        Richard    RSC  COTTBUS               21 
   7  75 GER19980625  FLICKE         Bastian    RSC  COTTBUS               17 
   8  25 POL19980518  DEJA           Filip      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 15 
   9  23 POL19980804  P ĘKALA         Piotr      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 14 
  10  48 GER19970323  LENDOWSKI      Jeremy     LV BERLIN                 13 
  11 108 POL19970304  GIERACKI       Dawid      KS ŚLĘŻA MAT SOBÓTKA      12 
  12  57 POL19970817  WSÓŁ           Damian     DEK  MEBLE-CYCLO KORONA K  12 
  13  47 GER19970729  MALCHAREK      Moritz     LV BERLIN                 11 
  14  35 GER19981211  RUDOLPH        Poul       RG BERLIN                 10 
  15  95 POL19970322  FOLTYN         Maciej     GK GLIWICE BIKEATELIER     9 
  16  21 GER19980416  KABMANN        Fabian     STE VENS JUNIORENTEAM THUR  9 
  17  61 POL19981112  TRACZ          Szymon     WLK S KRAKUS BBC CZAJA      8 
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Śląskie Wojewódzkie Zrzeszenie  LZS w Katowicach, Gmina Włodowice, Miasto i Gmina Szczekociny, Gmina Niegowa 

IV etap – 17.05.2014r. pod patronatem pani Wójt Gminy Niegowa i inicjatywnej grupy sponsorów  z Myszkowa przy ruchu 
ograniczonym na okrążeniu Mirów – Kotowice – Hucisko – Zdów –    Bliżyce – Tomiszowice – Niegowa – Mirów. 

godz: 12:10 Junior  4 okr. x 24,5 km = 98  km. start i meta w miejscowości Mirów na wprost  Kościoła 
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  18  11 LTU19971023  TAUCIUS        Jurgis     WIL NA LOSC                 7 
  19  91 POL19970316  J ĄKAŁA         Szymon     UKS SOKÓŁ K ĘTY             7 
  20   3 POL19980102  Ł ĄCZKOWSKI     Sylwester  TKK PACIFIC TORU Ń          6 
  21  14 LAT19970420  GAVARS         Eriks Toms TAN DEMS/ETICHSPORT ŁOTWA   5 
  22  33 GER19980505  HAUPT          Tarik      RG BERLIN                  4 
  23  69 POL19970510  KABACI ŃSKI     Jakub      MAYDAY TEAM                4 
  24  17 GER19970725  MAGDEBURG      Tobias     STE VENS JUNIORENTEAM THUR  3 
  25  85 POL19980711  MISZTELA       Erwin      LSK K LITY ŃSKI BEŁCHATÓW    3 
  26  70 POL19980210  TARASIUK       Jacek      MAY DAY TEAM                3 
  27  60 POL19981224  JAGIEŁA        Adam       WLK S KRAKUS BBC CZAJA      2 
  28  39 GER19970902  SCHULZ         ChristopherLV BERLIN                  2 

  
Klasyfikacja górska 
  4 1 19 LINTZEL        Philip     STEVENS JUNIOREN TEAM THUR Tomiszowice 3pkt 17km 
    2 14 GAVARS         Eriks Toms TANDEMS/ETICHSPO RT ŁOTWA              2 
    3 92 J ĄKAŁA         Jakub      UKS SOKÓŁ K ĘTY                        1 
  5 1 14 GAVARS         Eriks Toms TANDEMS/ETICHSPO RT ŁOTWA  Bli życe     3pkt 32km 
    2 76 BANUSCH        Richard    RSC COTTBUS                           2 
    3 77 KANTER         Max        RSC COTTBUS                           1 
  6 1 23 P ĘKALA         Piotr      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY Hucisko     3pkt 55km 
    2 75 FLICKE         Bastian    RSC COTTBUS                           2 
    3 47 MALCHAREK      Moritz     LV BERLIN                             1 
 
  1 14 LAT19970420 GAVARS         Eriks Toms TANDEM S/ETICHSPORT ŁOTWA   8pkt 
  2 19 GER19970811 LINTZEL        Philip     STEVEN S JUNIORENTEAM THUR  6 
  3 65 POL19971016 KUKLEWICZ      Karol      MLKS W IELUŃ                4 
  4 75 GER19980625 FLICKE         Bastian    RSC CO TTBUS                3 
  5 23 POL19980804 P ĘKALA         Piotr      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  3 
  6 92 POL19980324 J ĄKAŁA         Jakub      UKS SOKÓŁ K ĘTY             3 
  7 76 GER19980707 BANUSCH        Richard    RSC CO TTBUS                2 
  8 67 POL19970403 KRASI ŃSKI      Łukasz     MAYDAY TEAM                2 
  9 49 POL19970228 SKIBI ŃSKI      Krzysztof  LKKS GÓRNIK DSR AUTHOR WŁ  2 
 10 77 GER19970122 KANTER         Max        RSC CO TTBUS                1 
 11 47 GER19970729 MALCHAREK      Moritz     LV BER LIN                  1 
 12 61 POL19981112 TRACZ          Szymon     WLKS K RAKUS BBC CZAJA      1 
 
Klasyfikacja drużynowa 
  1 RSC COTTBUS               17 40 57 
  2 STEVENS JUNIORENTEAM THUR 17 51  8  10 11 
  3 LV BERLIN                 17 52  8  11 11 
  4 KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 17 54  4  13  7 
  5 GK GLIWICE BIKEATELIER    17 54 29  13 32 
  6 WLKS KRAKUS BBC CZAJA     17 54 57  14  0 
  7 MAYDAY TEAM               18  1 15  20 18 
  8 SC BERLIN                 18  1 41  20 44 
  9 RG BERLIN                 18  2 45  21 48 
 10 RSC COTTBUS 2             18  2 52  21 55 
 11 LSKK LITY ŃSKI BEŁCHATÓW   18  6 11  25 14 
 12 UKS SOKÓŁ K ĘTY            18  6 17  25 20 
 13 LKKS GÓRNIK DSR AUTHOR WŁ 18 15 10  34 13 
  14 TANDEMS/ETICHSPORT ŁOTWA  18 16  2  35  5          


